



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2015 № 345-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 20.07.2015 № 269-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 20.07.2015 № 269-п «Об установлении Порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», на землях или земельных участках на территории Новосибирской области, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» следующие изменения:

В Порядке и условиях размещения объектов, виды которых установлены постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», на землях или земельных участках на территории Новосибирской области, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов:

1. В пункте 8 слова «30 дней» заменить словами «15 дней».
2. Во втором абзаце пункта 12 слова «15 рабочих дней» заменить словами «10 дней», слова «не позднее 3 рабочих дней со дня принятия указанного решения» исключить.
3. В пункте 13 слова «15 рабочих дней» заменить словами «10 дней», слова «не позднее 3 рабочих дней со дня окончания указанного срока,» исключить.
4. Во втором абзаце пункта 20 слова «15 рабочих дней» заменить словами «10 дней», слова «в течение 3 рабочих дней со дня принятия указанного решения»

исключить.

5. В пункте 21 слова «15 рабочих дней» заменить словами «10 дней».

6. В пункте 22 слова «25 рабочих дней» заменить словами «20 рабочих дней».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий